
 

 
 

 
 
 
 

Metodiskais materiāls 

Pievienotās vērtības nodokļa deklarācijas 
pielikumu aizpildīšana preču piegādes uz 

noliktavu citā dalībvalstī darījumos 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.01.2020.  



Preču piegādes uz noliktavu citā dalībvalstī 

 

 
 

 

 

Saturs 
 
Vispārīga informācija .......................................................................................... 3 

PVN 2 pārskata aizpildīšana preču piegādes uz noliktavu citā dalībvalstī darījumos ..... 4 

Piemēri PVN 2 pārskata aizpildīšanai, ja tiek veikta preču piegāde uz noliktavu citā 
dalībvalstī, sākotnējā preču saņēmēja aizvietošana (arī daļēja), preču atpakaļnosūtīšana 
no noliktavas ..................................................................................................... 5 

PVN 3 pārskata aizpildīšana preču piegādes uz noliktavu citā dalībvalstī darījumos ... 10 

Piemēri PVN 2 pārskata un PVN 3 pārskata aizpildīšanai, ja netiek izpildīti nosacījumi, 
lai veikto preču piegādi uz noliktavu citā dalībvalstī atkārtoti deklarētu kā preču piegādi 
ES teritorijā PVN 2 pārskatā ar kodu “N” ............................................................. 11 

Piemēri PVN 3 pārskata aizpildīšanai, ja netika iesniegts PVN 2 pārskats vai tiek 

konstatēta kļūda .............................................................................................. 19 

 



Preču piegādes uz noliktavu citā dalībvalstī 

3 
 

Vispārīga informācija 

 
Metodiskais materiāls attiecas uz reģistrētiem pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – nodoklis) 

maksātājiem, kuri veic preču piegādes uz noliktavu citā dalībvalstī. Tādējādi papildus aicinām iepazīties arī 
ar Valsts ieņēmumu dienesta tīmekļa vietnē www.vid.gov.lv sadaļā “Nodokļi” – “Pievienotās vērtības 
nodoklis” – “Informatīvie un metodiskie materiāli” – “Eksports, imports, tranzīts, preču piegāde ES” pieejamo 

metodisko materiālu “Par preču piegādēm uz noliktavu (“call-off stock”)”.  
 

 
2019.gada 28.novembrī ir pieņemti grozījumi Pievienotās vērtības nodokļa likumā (turpmāk – likums), kas stājas spēkā 2020.gada 
1.janvārī un nosaka jaunu nodokļa piemērošanas kārtību preču piegādēm uz noliktavu (“call-off stock”) citā dalībvalstī. 

 

 
Lai reģistrēti nodokļa maksātāji varētu deklarēt preču nosūtīšanu vai transportēšanu uz citu dalībvalsti, veicot preču 

piegādes uz noliktavu citā dalībvalstī saskaņā ar likuma 8.1pantu, un varētu deklarēt preču piegādes Eiropas Savienības (turpmāk – 
ES) teritorijā likuma 31.1pantā noteiktajā brīdī, ja tiek veikta preču piegāde uz noliktavu citā dalībvalstī, 2019.gada 17.decembrī ir 
izdoti Ministru kabineta noteikumi Nr.674 “Grozījumi Ministru kabineta 2013.gada 15.janvāra noteikumos Nr.40 “Noteikumi par 

pievienotās vērtības nodokļa deklarācijām”” (turpmāk – Noteikumi Nr.40), kas 2019.gada 20.decembrī ir publicēti oficiālajā 
izdevumā “Latvijas Vēstnesis” Nr.256 un stājas spēkā 2020.gada 1.janvārī. 

 
Noteikumi Nr.40 ir papildināti ar jaunām normām nodokļa deklarācijas 3.pielikuma “Pārskats par preču piegādēm un sniegtajiem 
pakalpojumiem Eiropas Savienības teritorijā” (turpmāk – PVN 2 pārskats) un nodokļa deklarācijas 4.pielikuma “Labojumu pārskats 

par preču piegādēm un sniegtajiem pakalpojumiem Eiropas Savienības teritorijā” (turpmāk – PVN 3 pārskats) aizpildīšanai. 
 

 
Reģistrēts nodokļa maksātājs, kas veic preču piegādi uz noliktavu citā dalībvalstī, iesniedz PVN 2 pārskatu. 

 
 

Preču piegāde uz noliktavu (“call-off stock”) nozīmē situāciju, kad preču transportēšanas brīdī uz citu dalībvalsti 

piegādātājs jau zina tā preču pircēja identitāti, kuram šīs preces tiks piegādātas vēlākā posmā pēc tam, kad tās 

ievestas galamērķa dalībvalstī. Minētajam preču pircējam ir tiesības pašam izņemt preces no noliktavas, proti, ir 

noslēgts tā saucamais “call-off stock” līgums. 

http://www.vid.gov.lv/
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PVN 2 pārskata aizpildīšana preču piegādes uz noliktavu citā dalībvalstī 
darījumos 

 
1. Preču piegādes uz noliktavu citā dalībvalstī, kuras reģistrēts nodokļa maksātājs veic saskaņā ar likuma 8.1 pantu, norāda par katru 
preču galasaņēmēju (pircēju) (par katru darījuma partnera nodokļa reģistrācijas numuru) un norāda atsevišķi no pārējām preču 

piegādēm ES teritorijā. 
 

2. Ja preču piegādes tiek veiktas uz noliktavu citā dalībvalstī, tad preču piegādes ES teritorijā, kuras reģistrēts nodokļa maksātājs 
veic likuma 31.1 pantā noteiktajā brīdī, summē par katru preču galasaņēmēju (pircēju) (par katru darījuma partnera nodokļa 
reģistrācijas numuru) un norāda atsevišķi no pārējām preču piegādēm ES teritorijā. 

 
3. PVN 2 pārskatā norāda to preču atpakaļnosūtīšanu no noliktavas iekšzemē, kuras saskaņā ar likuma 8.1 pantu tika piegādātas uz 

noliktavu citā dalībvalstī, un sākotnējā preču saņēmēja aizvietošanu (arī daļēju). 
 

4. Aizpildot PVN 2 pārskatu, norāda: 

4.1. taksācijas periodu;  
4.2. reģistrēta nodokļa maksātāja vai nodokļa grupas dalībnieka, par kuru iesniegts pārskats, reģistrācijas numuru Valsts 

ieņēmumu dienesta nodokļa maksātāju reģistrā; 
4.3. reģistrēta nodokļa maksātāja nosaukumu (fiziskajai personai – vārdu un uzvārdu);  
4.4. ailē “Valsts kods” – tās ES dalībvalsts kodu, kura ir izsniegusi nodokļa reģistrācijas numuru preču saņēmējam 

(ES dalībvalsts nosaukuma saīsinājumu jeb abreviatūru, piemēram, Vācija – DE);  
4.5. ailē “Darījuma partnera PVN reģistrācijas numurs” – citas ES dalībvalsts reģistrēta nodokļa maksātāja (preču vai 

pakalpojumu saņēmēja) šajā ES dalībvalstī izsniegto nodokļa reģistrācijas numuru bez valsts koda;  
4.6. ailē “Preču piegādes vai pakalpojumu summa (euro)” – attiecīgajā taksācijas periodā veikto preču piegāžu kopsummu 

euro par katru preču saņēmēju (par katru nodokļa reģistrācijas numuru). Ja preces nosūta vai transportē uz citu dalībvalsti, veicot 

preču piegādi uz noliktavu citā dalībvalstī saskaņā ar likuma 8.1 pantu, ailē norāda preču vērtību 0,00 euro;  
4.7. ailē “K*” norāda:  

4.7.1. kodu “E” – preču nosūtīšana vai transportēšana uz citu dalībvalsti, veicot preču piegādi uz noliktavu citā dalībvalstī 
saskaņā ar likuma 8.1 pantu (Elektroniskās deklarēšanas sistēmā atzīmē vienu no koda “E” lietošanas iemesliem, proti, “E1” (preču 
nosūtīšana), “E2” (preču atpakaļnosūtīšana), “E3” (sākotnējā preču saņēmēja aizvietošana) vai “E4” (sākotnējā preču saņēmēja 

daļēja aizvietošana);  
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4.7.2. kodu “N” – preču piegāde ES teritorijā likuma 31.1 pantā noteiktajā brīdī, ja tiek veikta preču piegāde uz noliktavu citā 

dalībvalstī; 
4.8. ailē “Aizvietotā darījuma partnera PVN reģistrācijas numurs” – tā preču saņēmēja nodokļa reģistrācijas numuru, kurš tiek 

aizvietots (arī daļēji) saskaņā ar likuma 8.1 panta otro daļu. 
 

 
Lai deklarētu preču piegādi ES teritorijā likuma 31.1pantā noteiktajā brīdī, ja tiek veikta preču piegāde uz 
noliktavu citā dalībvalstī, reģistrētam nodokļa maksātājam atkārtoti jāiesniedz PVN 2 pārskats, norādot preču 

galasaņēmēju (iepriekš norādīto preču saņēmēju vai personu, kas to aizvieto) un veiktā darījuma vērtību.  

 

Piemēri PVN 2 pārskata aizpildīšanai, ja tiek veikta preču piegāde uz 

noliktavu citā dalībvalstī, sākotnējā preču saņēmēja aizvietošana (arī 
daļēja), preču atpakaļnosūtīšana no noliktavas 

 

1.piemērs______________________________________________________________________________________ 
 

Reģistrēts nodokļa maksātājs 1.martā pārvieto savas preces no Latvijas uz noliktavu Vācijā (“call-off stock” līgums). Preču saņēmējs 
ir Vācijā reģistrēts nodokļa maksātājs A, reģ. Nr.DE511345678, preču vērtība ir 5000 euro. Vācijā esošajā noliktavā preces tiek 
ievestas 5.martā. Preces no noliktavas tiek izvestas un piegādātas Vācijā reģistrētam nodokļa maksātājam A 15.martā.  

Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par martu norāda: 
 
 
 
 

 
 

 
________________________________________________________________________________________________________ 

 

Valsts 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 

Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

DE 5 1 1 3 4 5 6 7 8     
 
        0 , 0 0  E1  

DE 5 1 1 3 4 5 6 7 8          5 0 0 0 , 0 0  N  
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2.piemērs________________________________________________________________________________________________ 
 
Reģistrēts nodokļa maksātājs 1.martā pārvieto savas preces uz noliktavu (“call-off stock” līgums) Vācijā. Norādītais preču saņēmējs 
ir Vācijā reģistrēts nodokļa maksātājs A, reģ. Nr.DE511134567, preču vērtība ir 5000 euro. Vācijā esošajā noliktavā preces tiek 
ievestas 5.martā. Preces no noliktavas tiek izvestas un piegādātas Vācijā reģistrētam nodokļa maksātājam A 15.aprīlī.  

Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par martu norāda: 
 
 
 
 

 

Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par aprīli norāda: 
 
 

________________________________________________________________________________________________________ 

3.piemērs________________________________________________________________________________________________ 
 
Reģistrēts nodokļa maksātājs 1.martā pārvieto savas preces uz noliktavu (“call-off stock” līgums) Lietuvā. Norādītais preču saņēmējs 

ir Lietuvā reģistrēts nodokļa maksātājs A, reģ. Nr.LT333345678, preču vērtība ir 2000 euro. Lietuvā esošajā noliktavā preces tiek 
ievestas 5.martā. Ar Lietuvā reģistrēto nodokļa maksātāju A noslēgtais “call-off stock” līgums 1.aprīlī tiek lauzts, un preces tiek 
nosūtītas atpakaļ uz Latviju.  

Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par martu norāda: 
 
 

 

 

 

Valsts 
  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 

Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

DE 5 1 1 1 3 4 5 6 7              0 , 0 0  E1  

Valsts 
  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 

Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

DE 5 1 1 1 3 4 5 6 7           5 0 0 0 , 0 0  N  

Valsts 
  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 

Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma 

partnera PVN reģistrācijas 

numurs 

LT 3 3 3 3 4 5 6 7 8              0 , 0 0  E1  
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Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par aprīli norāda: 
 
 
 
 
 
 

 
Vēršam uzmanību, ka 3.piemērā norādītais situācijas skaidrojums ir piemērojams, ja preču piegādes uz 

noliktavu (“call-off stock”) un preču atpakaļnosūtīšana uz Latviju tiek veikta dažādos taksācijas periodos.  
Savukārt, ja preču piegādes uz noliktavu (“call-off stock”) un preču atpakaļnosūtīšana uz Latviju tiek veikta 
viena mēneša ietvaros, tad minētais darījums nav jānorāda PVN 2 pārskatā.  

________________________________________________________________________________________________________ 

4.piemērs______________________________________________________________________________________ 
 
Reģistrēts nodokļa maksātājs 1.martā pārvieto savas preces uz noliktavu (“call-off stock” līgums) Polijā. Preču saņēmējs ir Polijā 
reģistrēts nodokļa maksātājs A, reģ. Nr.PL311345678, preču vērtība ir 3000 euro. Polijā esošajā noliktavā preces tiek ievestas 

5.martā. Ar Polijā reģistrēto nodokļa maksātāju A noslēgtais līgums 1.aprīlī tiek lauzts, un tiek noslēgts jauns “call-off stock” līgums 
ar Polijā reģistrētu nodokļa maksātāju B, reģ. Nr.PL322345678. Preces no noliktavas tiek izvestas un piegādātas Polijā reģistrētam 

nodokļa maksātājam B 25.aprīlī. 

Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par martu norāda: 
 
 
 

 
 

 
Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par aprīli norāda: 
 

 
 

 
 
 

________________________________________________________________________________________________________ 

Valsts 
  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

LT 3 3 3 3 4 5 6 7 8              0 , 0 0  E2  

Valsts 
  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 

Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

PL 3 1 1 3 4 5 6 7 8              0 , 0 0  E1  

Valsts   
Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

PL   3 2 2 3 4 5 6 7 8              0 , 0 0  E3 311345678 

 PL   3 2 2 3 4 5 6 7 8           3 0 0 0 , 0 0  N  



Preču piegādes uz noliktavu citā dalībvalstī 

8 
 

 

 
Vēršam uzmanību, ka 4.piemērā norādītais situācijas skaidrojums ir piemērojams, ja darījums tiek veikts 

dažādos taksācijas periodos. Savukārt, ja pircēja aizvietošana un preču piegāde ES teritorijā likuma 31.1pantā 
noteiktajā brīdī tiek veikta viena mēneša ietvaros, tad reģistrētam nodokļa maksātājam PVN 2 pārskatā ir 

jānorāda tikai pēdējais preču saņēmējs. 

5.piemērs______________________________________________________________________________________ 
 
Reģistrēts nodokļa maksātājs 1.martā pārvieto savas preces uz noliktavu (“call-off stock” līgums) Polijā. Preču saņēmējs ir Polijā 
reģistrēts nodokļa maksātājs A, reģ. Nr.PL311345678, preču vērtība ir 3000 euro. Polijā esošajā noliktavā preces tiek ievestas 

5.martā. Ar Polijā reģistrēto nodokļa maksātāju A noslēgtais līgums 10.martā tiek lauzts, un tiek noslēgts jauns “call-off stock” 
līgums ar Polijā reģistrētu nodokļa maksātāju B, reģ. Nr.PL322345678. Savukārt 25.martā tiek lauzts “call-off stock” līgums ar Polijā 

reģistrētu nodokļa maksātāju B un noslēgts jauns “call-off stock” līgums ar Polijā reģistrētu nodokļa maksātāju C, reģ. 
Nr.PL333345678. Preces no noliktavas tiek izvestas un piegādātas Polijā reģistrētam nodokļa maksātājam C 30.martā. 

Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par martu norāda: 
 
 

 
 
 

 

________________________________________________________________________________________________________ 

6.piemērs________________________________________________________________________________________________ 
 
Reģistrēts nodokļa maksātājs 1.martā pārvieto savas preces uz noliktavu (“call-off stock” līgums) Polijā. Preču saņēmējs ir Polijā 
reģistrēts nodokļa maksātājs A, reģ. Nr.PL211345678, preču vērtība ir 3000 euro. Polijā esošajā noliktavā preces tiek ievestas 
5.martā. Ar Polijā reģistrēto nodokļa maksātāju A noslēgtais “call-off stock” līgums 1.aprīlī tiek mainīts. Reģistrēts nodokļa maksātājs 

noslēdz “call-off stock” līgumu par preču daļas 1000 euro vērtībā, kas atrodas noliktavā, piegādi Polijā reģistrētam nodokļa 
maksātājam B, reģ. Nr.PL422255555. Preces no noliktavas tiek izvestas un piegādātas Polijā reģistrētam nodokļa maksātājam A 

25.aprīlī un Polijā reģistrētam nodokļa maksātājam B 27.aprīlī. 
  

Valsts   
Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

PL   3 3 3 3 4 5 6 7 8              0 , 0 0  E1  

PL   3 3 3 3 4 5 6 7 8           3 0 0 0 , 0 0  N  
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Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par martu norāda: 
 
 
 

 
 

 
Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par aprīli norāda: 
 
 

________________________________________________________________________________________________________ 
 
7.piemērs________________________________________________________________________________________________ 
 
Reģistrēts nodokļa maksātājs 2.janvārī pārvieto savas preces uz noliktavu (“call-off stock” līgums) Francijā. Preču saņēmējs ir 

Francijā reģistrēts nodokļa maksātājs A, reģ. Nr.FR311111555, preču vērtība ir 10 200 euro. 5.februārī “call-off stock” līgums tiek 
mainīts, kā rezultātā sākotnējais preču saņēmējs daļēji par preču vērtību 3400 euro tiek aizvietots ar Francijā reģistrētu nodokļa 
maksātāju B, reģ. Nr.FR311111444. Savukārt preces 3400 euro vērtībā reģistrēts nodokļa maksātājs 15.februārī nosūta atpakaļ uz 

Latviju. Francijā reģistrētam nodokļa maksātājam A preces 3400 euro vērtībā no noliktavas tiek piegādātas 28.februārī, Francijā 
reģistrētam nodokļa maksātājam B preces 3400 euro vērtībā no noliktavas tiek piegādātas 1.martā. 

 
Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par janvāri norāda: 
 

 

 
 

 
 
 
 

Valsts 
  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 

Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

PL 2 1 1 3 4 5 6 7 8              0 , 0 0  E1  

Valsts   
Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

PL   4 2 2 2 5 5 5 5 5              0 , 0 0  E4 211345678 

PL   2 1 1 3 4 5 6 7 8           2 0 0 0 , 0 0  N  
PL   4 2 2 2 5 5 5 5 5           1 0 0 0 , 0 0  N  

Valsts 
  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 

Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

FR 3 1 1 1 1 1 5 5 5              0 , 0 0  E1  
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Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par februāri norāda: 
 

 

 

 

 

 

Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par martu norāda: 
 

 

 

 
________________________________________________________________________________________________________ 
 

PVN 3 pārskata aizpildīšana preču piegādes uz noliktavu citā dalībvalstī 

darījumos 

 
PVN 3 pārskatu iesniedz, ja netiek izpildīti nosacījumi, lai veikto preču piegādi uz noliktavu citā dalībvalstī 

atkārtoti deklarētu PVN 2 pārskatā ar kodu “N”, kā arī, ja jāveic pārrakstīšanās, neuzmanības u.tml. kļūdu 
labojumi darījumiem ar kodiem “E1”-“E4” un “N”. 

 

5. PVN 3 pārskatā norāda:  
5.1. reģistrēta nodokļa maksātāja vai nodokļa grupas dalībnieka, par kuru iesniegts pārskats, nodokļa reģistrācijas numuru;  

5.2. reģistrēta nodokļa maksātāja nosaukumu (fiziskajai personai – vārdu un uzvārdu);  
5.3. rindā “V” (vecais ieraksts) – iepriekš iesniegtajā PVN 2 pārskatā norādītos datus, ailē “Taksācijas periods” norādot gadu 

un mēnesi, par kuru tas bija iesniegts, un visās pārējās ailēs atkārtojot iepriekš iesniegtā PVN 2 pārskata attiecīgajās ailēs norādītos 

datus;  

Valsts 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

FR 3 1 1 1 1 1 4 4 4     

 

        0 , 0 0  E4 311111555 

FR 3 1 1 1 1 1 5 5 5          3 4 0 0 , 0 0  N  

FR 3 1 1 1 1 1 5 5 5             0 , 0 0  E2  

Valsts 
  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 

Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

FR 3 1 1 1 1 1 4 4 4           3 4 0 0 , 0 0  N  
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5.4. rindā “J” (jaunais ieraksts) – iepriekš iesniegtā PVN 2 pārskata precizētos datus, ailē “Taksācijas periods” norādot gadu 

un mēnesi, par kuru to iesniedz, un iepriekš iesniegtā PVN 2 pārskata precizētos datus norādot tikai tajās ailēs, kurās tika pieļautas 
kļūdas. Ja iepriekšējos periodos PVN 2 pārskatā norādītais darījums ar kodu “E” nenotiek (netiek izpildīti nosacījumi, lai gadījumā, 

ja tiek veikta preču piegāde uz noliktavu citā dalībvalstī, preču piegādi ES teritorijā atkārtoti deklarētu PVN 2 pārskatā ar kodu “N”), 
reģistrēts nodokļu maksātājs iesniedz PVN 3 pārskatu, aili “K*” atstājot tukšu; 

5.5. ailē “Taksācijas periods” pirmajās divās rūtiņās – kalendāra gada pēdējos divus ciparus, pēdējās divās rūtiņās – kalendāra 
mēneša kārtas numuru;  

5.6. ailē “Aizvietotā darījuma partnera PVN reģistrācijas numurs” – tā preču saņēmēja nodokļa reģistrācijas numuru, kurš tika 

aizvietots (arī daļēji) saskaņā ar likuma 8.1 panta otro daļu, ja tas tika norādīts kļūdaini. 
 

6. Ja konstatēts, ka PVN 2 pārskats par kādu no iepriekšējiem periodiem netika iesniegts, reģistrēts nodokļa maksātājs Valsts 
ieņēmumu dienestā iesniedz PVN 3 pārskatu, kurā norāda veiktās preču piegādes vai sniegtos pakalpojumus. 

 

7. Ja PVN 2 pārskatā atkārtoti konstatēta kļūda, šo kļūdu labo, atkārtoti iesniedzot PVN 3 pārskatu, ar kuru labo iepriekš izlaboto 
PVN 2 pārskatu. Labojumus nodokļa deklarācijā izdara tajā valūtā, kura bija maksāšanas līdzeklis taksācijas periodā, par kuru 

iesniegta kļūdainā deklarācija. 
 
 

Piemēri PVN 2 pārskata un PVN 3 pārskata aizpildīšanai, ja netiek 
izpildīti nosacījumi, lai veikto preču piegādi uz noliktavu citā dalībvalstī 
atkārtoti deklarētu kā preču piegādi ES teritorijā PVN 2 pārskatā ar 

kodu “N” 

8.piemērs______________________________________________________________________________________ 
 

Reģistrēts nodokļa maksātājs 202X.gada 1.martā pārvieto savas preces uz noliktavu (“call-off stock” līgums) Lietuvā. Norādītais 
preču saņēmējs ir Lietuvā reģistrēts nodokļa maksātājs A, reģ. Nr.LT333345678, preču vērtība ir 2000 euro. Lietuvā esošajā 
noliktavā preces tiek ievestas 202X.gada 5.martā. Ar Lietuvā reģistrēto nodokļa maksātāju A noslēgtais līgums tiek lauzts 202X.gada 

1.aprīlī, un tiek noslēgta vienošanās par preču piegādi ar Lietuvā reģistrētu nodokļa maksātāju B, kurš neaizvieto Lietuvā reģistrēto 
nodokļa maksātāju A (netiek noslēgts “call-off stock” līgums). Reģistrēts nodokļa maksātājs pirms preču piegādes Lietuvā 

reģistrētam nodokļa maksātājam B reģistrējas kā nodokļa maksātājs Lietuvā ar reģ. Nr.LT111111111 un norāda PVN 2 pārskatā 
preču piegādi sev uz Lietuvu. 
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Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par martu norāda: 
 
 

 

 

Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par aprīli norāda: 
 
 

 

 

Reģistrēts nodokļa maksātājs aprīlī PVN 3 pārskatā norāda: 
 

 
________________________________________________________________________________________________________ 

9.piemērs________________________________________________________________________________________________ 
 
Reģistrēts nodokļa maksātājs 202X.gada 5.janvārī pārvieto savas preces uz noliktavu (“call-off stock” līgums) Lietuvā. Preču 

saņēmējs ir Lietuvā reģistrēts nodokļa maksātājs A, reģ. Nr.LT311345679, preču vērtība ir 2000 euro. Lietuvā esošajā noliktavā 
preces tiek ievestas tajā pašā dienā. Gadu vēlāk preces atrodas noliktavā un vēl nav piegādātas Lietuvā reģistrētam nodokļa 
maksātājam A. Šādā gadījumā no 202X.gada+1.gada 6.janvāra vairs netiek izpildīti nosacījumi, kas attiecas uz “call-off stock” 

līgumu. Reģistrēts nodokļa maksātājs 202X.gada+1.gada janvārī reģistrējas kā nodokļa maksātājs Lietuvā ar reģ. Nr.LT111111111 
un norāda PVN 2 pārskatā preču piegādi uz Lietuvu. 

 
  

Valsts 
  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 

Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma 

partnera PVN reģistrācijas 

numurs 

LT 3 3 3 3 4 5 6 7 8              0 , 0 0  E1  

Valsts 
  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

LT 1 1 1 1 1 1 1 1 1           2 0 0 0 , 0 0  G  

Labojuma 

veids 

Rindiņa Taksācijas 

periods Valsts kods 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

Labot 

darījumu 

Vecā 2X03 LT 3 3 3 3 4 5 6 7 8     
 

        0 , 0 0  E1  
Jaunā 2X03 LT 3 3 3 3 4 5 6 7 8             0 , 0 0   
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Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par 202X.gada janvāri norāda: 
 
 

 

 

Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par 202X.gada+1.gada janvāri norāda: 
 
 
 

 

 

Reģistrēts nodokļa maksātājs 202X.gada+1.gada janvārī PVN 3 pārskatā norāda: 
 
 

________________________________________________________________________________________________________ 

10.piemērs_______________________________________________________________________________________________ 
 
Reģistrēts nodokļa maksātājs 202X.gada 1.martā pārvieto savas preces uz noliktavu (“call-off stock” līgums) Vācijā. Preču saņēmējs 
ir Vācijā reģistrēts nodokļa maksātājs A, reģ. Nr.DE511111678, preču vērtība ir 10 000 euro. Vācijā esošajā noliktavā preces tiek 

ievestas 202X.gada 5.martā. Reģistrēts nodokļa maksātājs 202X.gada 3.maijā veic grozījumus “call-off stock” līgumā, nosakot, ka 
Vācijā reģistrētam nodokļa maksātājam A saskaņā ar “call-off stock” līgumu tiks piegādātas preces 6000 euro vērtībā, savukārt 
pārējās preces 4000 euro vērtībā no noliktavas tiks transportētas uz Poliju tās reģistrētam nodokļa maksātājam (netiek izpildīti  

“call-off stock” līguma nosacījumi). Vācijā reģistrētam nodokļa maksātājam A preces tiek piegādātas 202X.gada 5.maijā. Reģistrēts 
nodokļa maksātājs 25.maijā reģistrējas kā nodokļa maksātājs Vācijā ar reģ. Nr.DE111111111 un norāda PVN 2 pārskatā preču 

piegādi 4000 euro vērtībā sev uz Vāciju. 
  

Valsts 
  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 

Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

LT 3 1 1 3 4 5 6 7 9              0 , 0 0  E1  

Valsts 
  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

LT 1 1 1 1 1 1 1 1 1           2 0 0 0 , 0 0  G  

Labojuma 

veids 

Rindiņa Taksācijas 

periods Valsts kods 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

Labot 

darījumu 

Vecā 2X01 LT 3 1 1 3 4 5 6 7 9     
 

        0 , 0 0  E1  
Jaunā 2X01 LT 3 1 1 3 4 5 6 7 9             0 , 0 0   
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Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par martu norāda: 
 
 
 
 
 
 

Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par maiju norāda: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Reģistrēts nodokļa maksātājs maijā PVN 3 pārskatā norāda: 
 

 
________________________________________________________________________________________________________ 

11.piemērs_______________________________________________________________________________________________ 
 
Reģistrēts nodokļa maksātājs 202X.gada 1.martā pārvieto savas preces uz noliktavu (“call-off stock” līgums) Itālijā. Preču saņēmējs 
ir Itālijā reģistrēts nodokļa maksātājs A, reģ. Nr.IT511111333, preču vērtība ir 5000 euro. Itālijā esošajā noliktavā preces tiek 
ievestas 202X.gada 5.martā. Noslēgtais “call-off stock” līgums tiek grozīts 202X.gada 5.aprīlī. Atbilstoši grozījumiem Itālijā 

reģistrētam nodokļa maksātājam A tiks piegādātas preces 2000 euro vērtībā, savukārt preces 3000 euro vērtībā reģistrēts nodokļa 
maksātājs eksportēs uz trešo valsti. 202X.gada 10.aprīlī tiek veikta preču piegāde Itālijā reģistrētam nodokļa maksātājam A (tiek 

izpildīti “call-off stock” līguma nosacījumi). 202X.gada 25.aprīlī reģistrēts nodokļa maksātājs reģistrējas kā nodokļa maksātājs Itālijā, 
reģ. Nr.IT111111111, un norāda PVN 2 pārskatā preču piegādi 3000 euro vērtībā sev uz Itāliju. 
  

Valsts 
  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 

Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

DE 5 1 1 1 1 1 6 7 8              0 , 0 0  E1  

Valsts 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

DE 5 1 1 1 1 1 6 7 8     
 

     6 0 0 0 , 0 0  N  

DE 1 1 1 1 1 1 1 1 1          4 0 0 0 , 0 0  G  

Labojuma 

veids 

Rindiņa Taksācijas 

periods Valsts kods 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

Labot 

darījumu 

Vecā 2X03 DE 5 1 1 1 1 1 6 7 8     
 

        0 , 0 0  E1  

Jaunā 2X03 DE 5 1 1 1 1 1 6 7 8             0 , 0 0   
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Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par martu norāda: 
 
 
 
 
 
 

Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par aprīli norāda: 
 
 
 
 
 
 
 

Reģistrēts nodokļa maksātājs aprīlī PVN 3 pārskatā norāda: 
 

________________________________________________________________________________________________________ 
 
12.piemērs_______________________________________________________________________________________________ 
 
Reģistrēts nodokļa maksātājs 202X.gada 1.martā pārvieto savas preces uz noliktavu (“call-off stock” līgums) Dānijā. Preču saņēmējs 
ir Dānijā reģistrēts nodokļa maksātājs A, reģ. Nr.DK511111444, preču vērtība ir 5000 euro. Dānijā esošajā noliktavā preces tiek 

ievestas 202X.gada 5.martā. 202X.gada 15.aprīlī, pirms preces ir saņēmis Dānijā reģistrēts nodokļa maksātājs, tās tiek iznīcinātas 
ugunsgrēkā. Reģistrēts nodokļa maksātājs 202X.gada 25.aprīlī reģistrējas kā nodokļa maksātājs Dānijā, reģ. Nr.DK111111111, un 
norāda PVN 2 pārskatā preču piegādi uz Dāniju. 
  

Valsts 
  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 

Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

IT 5 1 1 1 1 1 3 3 3              0 , 0 0  E1  

Valsts 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

IT 5 1 1 1 1 1 3 3 3     
 

     2 0 0 0 , 0 0  N  

IT 1 1 1 1 1 1 1 1 1          3 0 0 0 , 0 0  G  

Labojuma 

veids 

Rindiņa Taksācijas 

periods Valsts kods 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

Labot 

darījumu 

Vecā 2X03 IT 5 1 1 1 1 1 3 3 3     
 

        0 , 0 0  E1  

Jaunā 2X03 IT 5 1 1 1 1 1 3 3 3             0 , 0 0   
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Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par martu norāda: 
 
 
 
 
 
 
Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par aprīli norāda: 

 
 
 
 
 
 
Reģistrēts nodokļa maksātājs aprīlī PVN 3 pārskatā norāda: 
 

 
 

 
Jāņem vērā, ka konkrētajā gadījumā ir piemērojama arī Pievienotās vērtības nodokļa likuma 106.panta otrā 
vai trešā daļa. 

________________________________________________________________________________________________________ 
 
13.piemērs_______________________________________________________________________________________________ 
 
Reģistrēts nodokļa maksātājs 202X.gada 2.janvārī pārvieto savas preces uz noliktavu (“call-off stock” līgums) Igaunijā. Preču 

saņēmējs ir Igaunijā reģistrēts nodokļa maksātājs A, reģ. Nr.EE511111555, preču vērtība ir 5000 euro. Februārī Igaunijā reģistrēts 
nodokļa maksātājs A tiek aizvietots ar Igaunijā reģistrētu nodokļa maksātāju B, reģ. Nr.EE511111666. 202X.gada 1.martā reģistrēts 
nodokļa maksātājs konstatē, ka pārrakstīšanās dēļ februāra PVN 2 pārskatā Igaunijā reģistrēta nodokļa maksātāja B vietā kā 

darījuma partneri ir norādījis Igaunijas reģistrētu nodokļa maksātāju C, reģ. Nr.EE511111777. Martā “call-off stock” līgums ar 
Igaunijā reģistrētu nodokļa maksātāju B tiek lauzts, preces netiek nosūtītas atpakaļ uz Latviju. Tā kā attiecībā uz reģistrēta nodokļa 

Valsts 
  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 

Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

DK 5 1 1 1 1 1 4 4 4              0 , 0 0  E1  

Valsts 
  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 

Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

DK 1 1 1 1 1 1 1 1 1           5 0 0 0 , 0 0  G  

Labojuma 

veids 

Rindiņa Taksācijas 

periods Valsts kods 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

Labot 

darījumu 

Vecā 2X03  DK 5 1 1 1 1 1 4 4 4     
 

        0 , 0 0  E1  

Jaunā 2X03 DK 5 1 1 1 1 1 4 4 4             0 , 0 0   
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maksātāja 202X.gada janvārī pārvietotajām precēm uz noliktavu (“call-off stock” līguma) nosacījumi Igaunijā netiek izpildīti, 

reģistrēts nodokļa maksātājs 202X.gada martā reģistrējas kā nodokļa maksātājs Igaunijā, reģ. Nr.EE111111111, un norāda PVN 2 
pārskatā preču piegādi sev uz Igauniju. 

Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par janvāri norāda: 
 

 

 

 

Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par februāri norāda: 

 

 
 

 

Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par martu norāda: 

 

 
 

 

Reģistrēts nodokļa maksātājs martā PVN 3 pārskatā norāda: 
 

 

Valsts 
  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 

Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

EE 5 1 1 1 1 1 5 5 5              0 , 0 0  E1  

Valsts 
  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 

Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

EE 5 1 1 1 1 1 7 7 7              0 , 0 0  E3 511111555 

Valsts 
  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 

Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

EE 1 1 1 1 1 1 1 1 1           5 0 0 0 , 0 0  G  

Labojuma 

veids 

Rindiņa Taksācijas 

periods Valsts kods 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

Labot 

darījumu 

Vecā 2X02 EE 5 1 1 1 1 1 7 7 7     
 

        0 , 0 0  E3 511111555 

511111555 Jaunā 2X02 EE 5 1 1 1 1 1 7 7 7             0 , 0 0   
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Reģistrēts nodokļa maksātājs pārrakstīšanās kļūdu martā PVN 3 pārskatā norāda: 
 

________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Vēršam uzmanību, ja netiek izpildīti “call-off stock” līguma nosacījumi veiktajai preču piegādei uz noliktavu 
citā dalībvalstī un preces netiek nosūtītas atpakaļ uz Latviju, tad preču pārvietošanai no iekšzemes uz 

galamērķi citā dalībvalstī, ja reģistrētam nodokļa maksātājam nav šīs dalībvalsts nodokļa maksātāja 
reģistrācijas numurs, ir piemērojams Latvijas nodoklis (standartlikme vai samazinātā likme), piegāde jānorāda 
Latvijas nodokļa deklarācijā un informācija par darījumu jānorāda tās pielikuma “Pārskats par priekšnodokļa 

un nodokļa summām, kas norādītas nodokļa deklarācijā par taksācijas periodu” III daļā “Aprēķinātais nodoklis 
par piegādātajām precēm un sniegtajiem pakalpojumiem” (turpmāk – PVN 1 pārskata III daļa). 

 
________________________________________________________________________________________________________ 
 
14.piemērs_______________________________________________________________________________________________ 
 
Reģistrēts nodokļa maksātājs 202X.gada 1.martā pārvieto savas preces uz noliktavu (“call-off stock” līgums) Lietuvā. Norādītais 

preču saņēmējs ir Lietuvā reģistrēts nodokļa maksātājs A, reģ. Nr.LT333345678, preču vērtība ir 2000 euro. Lietuvā esošajā 
noliktavā preces tiek ievestas 202X.gada 5.martā. Ar Lietuvā reģistrēto nodokļa maksātāju A noslēgtais līgums tiek lauzts 202X.gada 
1.aprīlī, un tiek noslēgta vienošanās par preču piegādi ar Lietuvā reģistrētu nodokļa maksātāju B, kurš neaizvieto Lietuvā reģistrēto 

nodokļa maksātāju A (netiek noslēgts “call-off stock” līgums). Reģistrēts nodokļa maksātājs pirms preču piegādes Lietuvas 
reģistrētam nodokļa maksātājam B, kas tiek veikta 202X.gada 25.aprīlī, nav reģistrējies kā nodokļa maksātājs Lietuvā.  

Reģistrēts nodokļa maksātājs PVN 2 pārskatā par martu norāda: 
 
 

 

 
  

Labojuma 

veids 

Rindiņa Taksācijas 

periods Valsts kods 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

Labot 

darījumu 

Vecā 2X02  EE 5 1 1 1 1 1 7 7 7     
 

        0 , 0 0  E3 511111555 

 Jaunā   5 1 1 1 1 1 6 6 6                   

Valsts 
  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 

Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma 

partnera PVN reģistrācijas 

numurs 

LT 3 3 3 3 4 5 6 7 8              0 , 0 0  E1  
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Reģistrēts nodokļa maksātājs aprīlī PVN 3 pārskatā norāda: 
 

 

Reģistrēts nodokļa maksātājs aprīļa nodokļa deklarācijas 40. un 41.rindā (vai 42., vai 42.1rindā) norāda preču piegādes vērtību 
2000 euro, aprēķināto nodokli 420 euro norāda 52.rindā (vai 240 euro 53.rindā, vai arī 100 euro 53.1rindā) un informāciju par 
darījumu atšifrē PVN 1 pārskata III daļā, norādot sevi kā darījuma partneri. 
 
________________________________________________________________________________________________________ 
 

Piemēri PVN 3 pārskata aizpildīšanai, ja netika iesniegts PVN 2 pārskats 
vai tiek konstatēta kļūda 

 
15.piemērs_______________________________________________________________________________________________ 
 
Reģistrēts nodokļa maksātājs 202X.gada martā konstatē, ka netika iesniegts PVN 2 pārskats par 202X.janvārī veikto preču piegādi 
uz noliktavu (“call-off stock” līgums) Igaunijā reģistrētam nodokļa maksātājam A, reģ. Nr.EE331111111. Reģistrēts nodokļa 

maksātājs šajā gadījumā 202X.gada martā iesniedz pārskatu PVN 3, kurā rindu “V” atstāj tukšu, rindas “J” ailē “Taksācijas periods” 
norāda gadu un mēnesi, par kuru bija jāiesniedz pārskats PVN 2, visās pārējās ailēs – datus par 202X.gada janvārī veikto darījumu: 

 

________________________________________________________________________________________________________ 
 
  

Labojuma 

veids 

Rindiņa Taksācijas 

periods Valsts kods 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

Labot 

darījumu 

Vecā 2X03 LT 3 3 3 3 4 5 6 7 8     
 

        0 , 0 0  E1  
Jaunā 2X03 LT 3 3 3 3 4 5 6 7 8             0 , 0 0   

Labojuma 

veids 

Rindiņa Taksācijas 

periods Valsts kods 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

Labot 

darījumu 

Vecā                
 

               

Jaunā 2X01 EE 3 3 1 1 1 1 1 1 1             0 , 0 0  E1 
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16.piemērs_______________________________________________________________________________________________ 
 

Reģistrēts nodokļa maksātājs konstatē, ka iepriekš iesniegtajā PVN 2 pārskatā par 202X.gada martu tika norādīta 202X.gada februārī 
veiktā preču piegāde uz noliktavu (“call-off stock” līgums) Lietuvā tās reģistrētam nodokļa maksātājam A, reģ. Nr.LT533333333. 

Reģistrēts nodokļa maksātājs kļūdu labo, veicot divus ierakstus PVN 3 pārskatā. 
 

Pirmais ieraksts: rindas “V” ailē “Taksācijas periods” norāda gadu un mēnesi, par kuru PVN 2 pārskats bija iesniegts, visās pārējās 

ailēs atkārto visus iepriekš iesniegtā PVN 2 pārskata attiecīgajās ailēs norādītos datus. Pirmā ieraksta rindu “J” neaizpilda: 
 

 

Otrais ieraksts: rindu “V” neaizpilda, bet rindas “J” ailē “Taksācijas periods” norāda gadu un mēnesi, par kuru iesniedz pārskatu 
PVN 2, visās pārējās ailēs atkārto visus datus par 202X.gada februārī veikto darījumu: 
 

________________________________________________________________________________________________________ 
 
17.piemērs_______________________________________________________________________________________________ 
 

Reģistrēts nodokļa maksātājs konstatē, ka PVN 2 pārskatā par 202X.gada janvāri, norādot preču piegādi uz noliktavu (“call-off stock” 

līgums) Igaunijā tās reģistrētam nodokļa maksātājam A, reģ. Nr.EE555333444, kļūdaini tika norādīts Lietuvas, nevis Igaunijas valsts 
kods. Reģistrēts nodokļa maksātājs šo kļūdu labo, rindā “V” norādot visus minētajā PVN 2 pārskatā norādītos datus, rindā “J” – tikai 

ailē “Valsts kods” norādot pareizo Igaunijas valsts kodu: 
 

Labojuma 

veids 

Rindiņa Taksācijas 

periods Valsts kods 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

Labot 

darījumu 

Vecā 2X03 LT 5 3 3 3 3 3 3 3 3     
 

        0 , 0 0  E1  

Jaunā                              

Labojuma 

veids 

Rindiņa Taksācijas 

periods Valsts kods 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

Labot 

darījumu 

Vecā                
 

               

Jaunā 2X02 LT 5 3 3 3 3 3 3 3 3             0 , 0 0  E1 

Labojuma 

veids 

Rindiņa Taksācijas 

periods Valsts kods 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

Labot 

darījumu 

Vecā 2X01 LT 5 5 5 3 3 3 4 4 4     
 

        0 , 0 0  E1  

Jaunā  EE                            
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________________________________________________________________________________________________________ 
 
18.piemērs_______________________________________________________________________________________________ 
 

Reģistrēts nodokļa maksātājs konstatē, ka PVN 2 pārskatā par 202X.gada janvāri, norādot preču piegādi uz noliktavu (“call-off stock” 
līgums) Igaunijā tās reģistrētam nodokļa maksātājam A, reģ. Nr.EE500333444, tika pieļauta kļūda preču saņēmēja nodokļa 

reģistrācijas numurā, pārrakstīšanās dēļ norādot EE555333441. Reģistrēts nodokļa maksātājs šo kļūdu labo, rindā “V” norādot visus 
minētajā PVN 2 pārskatā norādītos datus, rindā “J” –tikai ailē “Darījuma partnera PVN reģistrācijas numurs” norādot pareizo nodokļa 
reģistrācijas numuru bez valsts koda: 

 

________________________________________________________________________________________________________ 
 
19.piemērs_______________________________________________________________________________________________ 
 
Reģistrēts nodokļa maksātājs konstatē, ka PVN 2 pārskatā par 202X.gada martu, norādot preču piegādi ES teritorijā likuma 

31.1pantā noteiktajā brīdī, kad tiek veikta preču piegāde uz noliktavu (“call-off stock” līgums) Igaunijā tās reģistrētam nodokļa 
maksātājam A, reģ. Nr.EE555333777, ir norādījis nepareizu preču piegādes summu. Reģistrēts nodokļa maksātājs šo kļūdu labo, 
rindā “V” norādot visus minētajā PVN 2 pārskatā norādītos datus, rindā “J” – atkārtojot visus PVN 2 pārskatā minētos datus, ailē 

“Preču piegādes vai pakalpojumu summa” norādot pareizo preču piegādes summu: 
 

________________________________________________________________________________________________________ 
 
20.piemērs_______________________________________________________________________________________________ 
 
Reģistrēts nodokļa maksātājs konstatē, ka PVN 2 pārskatā par 202X.gada martu, norādot preču piegādi uz noliktavu (“call-off stock” 

līgums) Polijā tās reģistrētam nodokļa maksātājam A, reģ. Nr.PL555333444, tika nepareizi norādīts valsts kods. Reģistrēts nodokļa 

Labojuma 

veids 

Rindiņa Taksācijas 

periods Valsts kods 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

Labot 

darījumu 

Vecā 2X01 EE 5 5 5 3 3 3 4 4 1     
 

        0 , 0 0  E1  

Jaunā   5 0 0 3 3 3 4 4 4                   

Labojuma 

veids 

Rindiņa Taksācijas 

periods Valsts kods 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

Labot 

darījumu 

Vecā 2X03 EE 5 5 5 3 3 3 7 7 7     
 

     2 5 5 0 , 0 0  N  

Jaunā 2X03 EE 5 5 5 3 3 3 7 7 7          2 0 0 0 , 0 0  N 



Preču piegādes uz noliktavu citā dalībvalstī 

22 
 

maksātājs šo kļūdu labo, rindā “V” norādot visus minētajā PVN 2 pārskatā norādītos datus, rindā “J” – tikai ailē “Valsts kods” norādot 

pareizo Polijas valsts kodu: 
 

 
Pēc šā PVN 3 pārskata iesniegšanas reģistrēts nodokļa maksātājs konstatē, ka tika nepareizi norādīts darījuma partnera nodokļa 
reģistrācijas numurs PL555333444, jo vajadzēja norādīt PL555000001. Konstatēto kļūdu labo, atkārtoti iesniedzot PVN 3 pārskatu, 

ar kuru labo jau iepriekš laboto PVN 2 pārskatu: 
 

________________________________________________________________________________________________________ 
 
21.piemērs_______________________________________________________________________________________________ 
 
Reģistrēts nodokļa maksātājs konstatē, ka PVN 2 pārskatā par 202X.gada martu, norādot preču piegādi uz noliktavu (“call-off stock” 

līgums) Igaunijā tās reģistrētam nodokļa maksātājam A, reģ. Nr.EE544444444, kļūdaini tika norādīts darījuma veida kods “N”. 
Reģistrēts nodokļa maksātājs kļūdu labo, veicot divus ierakstus PVN 3 pārskatā. 

 
Pirmais ieraksts: rindas “V” ailē “Taksācijas periods” norāda gadu un mēnesi, par kuru iesniedz PVN 2 pārskatu, visās pārējās ailēs 
atkārto visus iepriekš iesniegtā PVN 2 pārskata attiecīgajās ailēs norādītos datus, rindu “J” neaizpilda: 
 

 

Labojuma 

veids 

Rindiņa Taksācijas 

periods Valsts kods 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

Labot 

darījumu 

Vecā 2X03 LT 5 5 5 3 3 3 4 4 4     
 

        0 , 0 0  E1  

Jaunā  PL                            

Labojuma 

veids 

Rindiņa Taksācijas 

periods Valsts kods 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

Labot 

darījumu 

Vecā 2X03 PL 5 5 5 3 3 3 4 4 4     
 

        0 , 0 0  E1  

Jaunā   5 5 5 0 0 0 0 0 1                   

Labojuma 

veids 

Rindiņa Taksācijas 

periods Valsts kods 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

Labot 

darījumu 

Vecā 2X03 EE 5 4 4 4 4 4 4 4 4     
 

        0 , 0 0  N  

Jaunā                              
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Otrais ieraksts: rindu “V” neaizpilda, rindas “J” ailē “Taksācijas periods” norāda gadu un mēnesi, par kuru iesniedz PVN 2 pārskatu, 

ailē “Valsts kods”, “Darījuma partnera PVN reģistrācijas numurs” un “Preču piegādes vai pakalpojumu summa” – atkārto iepriekš 
iesniegtā PVN 2 pārskata attiecīgajās ailēs norādītos datus, ailē “K*” izdarot atzīmi “E1”: 
 

________________________________________________________________________________________________________ 
 
22.piemērs_______________________________________________________________________________________________ 
 
Reģistrēts nodokļa maksātājs konstatē, ka PVN 2 pārskatā par 202X.gada martu netika norādīta preču piegāde uz noliktavu  
(“call-off stock” līgums) Igaunijā tās reģistrētam nodokļa maksātājam A, reģ. Nr.EE544444444, kura ir jānorāda PVN 2 pārskatā. 

Reģistrēts nodokļa maksātājs šo kļūdu labo, rindā “J” norādot datus par minēto darījumu: 
 

________________________________________________________________________________________________________ 
 
23.piemērs_______________________________________________________________________________________________ 
 
Reģistrēts nodokļa maksātājs konstatē, ka PVN 2 pārskatā par 202X.gada martu tika norādīts nepareizs (EE455555555) aizvietotā 
darījuma partnera nodokļa reģistrācijas numurs veiktajai preču piegādei uz noliktavu (“call-off stock” līgums) Igaunijā. Sākotnējais 

preču saņēmējs bija Igaunijā reģistrēts nodokļa maksātājs A, reģ. Nr.EE533333333, kas tika aizvietots ar Igaunijā reģistrētu nodokļa 
maksātāju B, reģ. Nr.EE455555551. Reģistrēts nodokļa maksātājs šo kļūdu labo, rindā “V” norādot visus minētajā PVN 2 pārskatā 
norādītos datus, rindā “J” – tikai ailē “Aizvietotā darījuma partnera PVN reģistrācijas numurs” norādot pareizo aizvietotā darījumu 

partnera nodokļa reģistrācijas numuru: 
  

Labojuma 

veids 

Rindiņa Taksācijas 

periods Valsts kods 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

Labot 

darījumu 

Vecā                
 

               
Jaunā 2X03 EE 5 4 4 4 4 4 4 4 4             0 , 0 0  E1 

Labojuma 

veids 

Rindiņa Taksācijas 

periods Valsts kods 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

Pievienot 

darījumu 

Jaunā 2X03 EE 5 4 4 4 4 4 4 4 4              0 , 0 0  E1  
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________________________________________________________________________________________________________ 
 
24.piemērs_______________________________________________________________________________________________ 
 
Reģistrēts nodokļa maksātājs 202X.gada aprīlī konstatē, ka 202X.gada martā kļūdaini PVN 2 pārskatā bija iekļāvis darījumu ar 
Igaunijā reģistrētu nodokļa maksātāju A, reģ. Nr.EE 533333333, ar kodu “E1”. Reģistrēts nodokļa maksātājs šo kļūdu labo, rindā 
“V” norādot visus minētajā PVN 2 pārskatā norādītos datus: 
 

 

Labojuma 

veids 

Rindiņa Taksācijas 

periods Valsts kods 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

Labot 

darījumu 

Vecā 2X03 EE 5 3 3 3 3 3 3 3 3     
 

        0 , 0 0  E3 455555555 
 

455555551 

Jaunā                              

Labojuma 

veids 

Rindiņa Taksācijas 

periods Valsts kods 

  

Darījuma partnera PVN reģistrācijas 

numurs 
 
Preču piegādes vai pakalpojumu summa 

(euro) 
 K* 

Aizvietotā darījuma partnera 

PVN reģistrācijas numurs 

Anulēt 

darījumu 

Vecā 2X03 EE 5 3 3 3 3 3 3 3 3              0 , 0 0  E1  


